אנו מניחים, שכפי שהיה בעבר, יגובשו הסכמות בדבר פיצוי המעסיקים על תשלום שכר העובדים, לפי תביעות שיגישו לאוצר וכפי שנקבע במקרים אחרים במסגרת הוראות שעה לתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נוק מלחמה ונזק עקיף).

עובד במפעל חיוני

בהתאם לסמכותו לפי חוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז – 1967 (להלן: "חוק השירות"), ביום 7.10.2023 חתם שר העבודה על צו להחלת הוראות פרק ד' לחוק השירות שמשמעותו שעובדים במפעלים למתן שירותים קיומיים יוכלו להמשיך ולעבוד גם בשטח שהוכרז תחת "מצב מיוחד" על ידי פיקוד העורף.